Волгоградская область

Городищенский муниципальный район

Песковатский Совет Депутатов

403010 Волгоградская область, Городищенский район,  х.Песковатка, ул.Центральная,  тел. 4-11-17

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ №  34
От «30» июня 2016 г.

О выдаче разрешения на использование земельных  участков
Рассмотрев представленные заявления о выдаче разрешения на использование земельных  участков , руководствуясь статьями 39.33 -39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2014г. № 1300 «Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов», Постановлением администрации Волгоградской области от 23.10.2015г. № 630-п « Об утверждении правил размещения объектов на землях или земельных участках,  находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов на территории Волгоградской области», Совет депутатов Песковатского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Разрешить ООО «Волгоградская АгроПромышленная Компания»»  ИНН 3404004704 ,
использование земельного участка, площадью 1809 м2 , расположенного по адресу : Волгоградская область, Городищенский район, х.Песковатка, (условный номер земельного участка) 34:03:040001 , координаты характерных точек границ: 1. X 404628,57 Y 356491,37; 2. X 404626,84 Y 356493,06;  3. X 404669,42  Y 356536,89;  4. X 404533,15  Y 356609,68;  5. X 404396,88  Y 356682,48; 6. X 404324,44  Y 356641,29;  7. X 404326,42  Y 356637,82;  8. X 404396,94  Y 356677,91;  9. X 404529,89  Y 356606,89;  10. X 404662,85  Y 356535,86; 11. X 404621,20  Y 356492,99;  12. X 404625,80 Y 356488,53;  без его предоставления на основании подп.6. п.1 ст. 39.33 Земельного кодекса Российской Федерации для размещения линий электропередачи  классом напряжения до 35 кв, а так же связанные с ними трансформаторные подстанции , распределительные пункты и иное предназначенное  для осуществления передачи электрической энергии, сроком на 3 года.

использование земельного участка, площадью 1210 м2 , расположенного по адресу : Волгоградская область, Городищенский район, х.Песковатка, (условный номер земельного участка) 34:03:040001 , координаты характерных точек границ: 1. X 404732,51 Y 356420,05; 2. X 404731,92 Y 356420,60;  3. X 404751,04 Y 356442,69; 4. X 404726,59 Y 356529,31;  5. X 404716,01 Y 356577,28; 6. X 404742,11Y 356608,57;  7. X 404740,57 Y 356609,85; 8. X 404714,52 Y 356578,62; 9. X 404521,20 Y 356607,27; 10. X 404324,87 Y 356636,37;  11. X 404324,57 Y 356634,39; 12. X 404520,90 Y 356605,29;  13. X 404714,10 Y 356576,66; 14. X 404724,64  Y 356528,88; 15. X 404748,82 Y 356443,19;  16. X 404729,17 Y 356420,44; 17. X 404731,14 Y 356418,59;    без его предоставления на основании подп.6. п.1 ст. 39.33 Земельного кодекса Российской Федерации для размещения линий электропередачи  классом напряжения до 35 кв, а так же связанные с ними трансформаторные подстанции , распределительные пункты и иное предназначенное  для осуществления передачи электрической энергии, сроком на 3 года.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).
 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Песковатского сельского поселения
Г.С. Мумбаев

Председатель Песковатского Совета Депутатов                           Г.С. Мумбаев